РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№

№ 17 от 27.04.2016 г.

О назначении даты представления
ежегодного отчета о результатах работы

главы и администрации Талдомского

муниципального района за 2015 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.2.2. Положения о порядке представления и рассмотрения ежегодного отчета главы Талдомского муниципального района (утв. решением Совета депутатов Талдомского муниципального района от 24.04.2013 года № 48), Совет депутатов Талдомского муниципального района Московской области
РЕШИЛ:

1. Назначить дату представления ежегодного отчета о результатах работы главы и администрации Талдомского муниципального района Московской области на 26 мая 2016 года в 15 часов 00 минут. Местом проведения заседания по отчету определить в здании администрации Талдомского муниципального района Московской области по адресу: Московская область, г. Талдом, пл. Карла Маркса, д.12 (зал заседаний).
2. Направить настоящее решение главе Талдомского муниципального района Московской области.
3. Опубликовать настоящее решение в общественно – политической газете «Заря».
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского муниципального района Московской области Р.В. Орлова.
Председатель Совета депутатов

Талдомского муниципального района                                                                           Р.В. Орлов
Глава Талдомского

муниципального района                                                                                                  В.Ю. Юдин
разослано: в дело – 2, главе Талдомского муниципального района – 1, прокуратура – 1